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Nya permanenta hastighetsbegränsningar på Tunnelbana 2 
 

Bakgrund 
Nya beräkningar av bromskurvor på tunnelbana 2 har visat att det är nödvändigt att justera de största 
tillåtna hastigheterna på vissa sträckor. Hastighetsbegränsningarna utförs som permanenta 
hastighetsbegränsningar enligt Tri Tub § 24, mom. 6.  
 
Hastighetsbegränsningarna kommer att införas i kommande utgåva av banbok för tunnelbanan, 
varefter detta säkerhetsmeddelande upphävs.  
 

Hastighetsbegränsningar i norrgående körriktning 
Hastighetsbegränsningar enligt ovan kommer att införas på norrspåret på följande platser: 
 
Östermalmstorg - Ropsten 
Från spårledning 318 mellan Östermalmstorg och Karlaplan fram till och med avståndsmärke 5+0 på 
bron mellan Gärdet och Ropsten införs en hastighetsbegränsning till 65 km/h 
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Aspudden - Liljeholmen 
Från gränsen mellan spårledning 382 och 384 norr om vändbryggan Aspudden till växel 332 norr om 
pfd1-2 Liljeholmen införs en hastighetsbegränsning till 70 km/h 
 

 
 
 
Midsommarkransen - Liljeholmen 
Från gränsen mellan spårledning 394 och 416 norr om Midsommarkransen pfd 1 till växel 332 norr 
om pfd1-2 Liljeholmen införs en hastighetsbegränsning till 70 km/h.  
 

 
 

 
Hastighetsbegränsningar i södergående körriktning 
Hastighetsbegränsningar kommer att införas på söderspåret på följande platser: 
 
Ropsten – Gärdet  
På sträckan från tunnelmynningen söder om Ropsten, över bron och fram till södra änden av 
plattformen Gärdet införs en permanent hastighetsbegränsning till 70 km/h.  
Hastighetsbegränsningen på 30 km/h från vändbryggan Gärdet och söderut kvarstår, men befintligt 
slutmärke ersätts av ett nytt begynnelsemärke för 70 km/h. 
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Liljeholmen - Midsommarkransen 
På sträckan från gränsen mellan spårledning 419/433 i tunneln norr om Midsommarkransen till 
södra plattformskanten på Midsommarkransen Pfd 2 införs en permanent hastighetsbegränsning till 
65 km/h.  
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